

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

 Download PDF! (http://192.168.1.28/download_PR/1021016396)

PR Number : 1021016396

Total Price : IDR 350,000

Attachment : Click here (http://192.168.1.28/assets/lampiranpr/PR_1021016396.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	K		Barcode labeling sticker 50x100mm	1.000	ROL	25.04.2025	PT SLCI	Supplies	DBA	350,000

Purpose:

[10] Barcode for labeling Asset No.

GL: 523292

CC: 2011-02000



Dibuat Oleh, 90031(Sigit Setiyono) 2025-04-11 09:31:02	Checked by, 90715(M.Moechlis) Approved at 2025-04-11 09:35:18	Budget Control, 90705(Mohamad Rizky) Approved at 2025-04-14 09:30:27	Approved by, 90006(Atikom Imsap) Approved at 2025-04-16 09:49:23
---	--	---	---

Nomor: 3307/IV/2025
Perihal: Penawaran Harga

Jakarta, 21 April 2025

Kepada Yth:
Bapak Diki
PT. SCG Light Weight Concrete Indonesia

Dengan Hormat,

Terima kasih atas kesempatan yang diberikan pada kami berikut kami sampaikan informasi label dan ribbon yang sesuai dengan kebutuhan perusahaan bapak, sesuai design label yang kami terima dari bapak:

Description	Qty Label	Price (Rp.) Unit/pcs
Label Barcode – Merek: Fasson Type : Yupo Label Blank, Ukuran: lebar:50mm x tinggi: 30mm (2Line, Core 1 inch), gap vertical a/b: 3mm, Perforasi, Face out (1 Roll isi 2500 pcs, atau 1250+1250 pcs per baris)	30.000 pcs (12 Roll @2500 pcs)	Rp. 70,-/pcs Atau Rp.175.000,-/Roll
Ribbon Barcode (Merek : Ricoh) Type: B110AX Type: Wax Resin for Yupo (untuk print huruf dan barcode bukan blok) Ukuran 110mm x 300m, Core 1 inch, Face out	6 Roll	Rp. 200.000/Roll
Label Barcode – Merek: Fasson Type : Yupo Label Blank, Ukuran: lebar:100mm x tinggi: 100mm (1Line, Core 1 inch), gap vertical a/b: 3mm, Perforasi, Face out (1 Roll isi 500 pcs)	2.000 pcs (1 Roll @ 500 pcs) (bukan MOQ)	Rp. 300,-/pcs Atau Rp. 150.000,-/Roll

Kami menyediakan bermacam-macam type Label dan Ribbon Barcode.

Syarat dan Ketentuan:

1. Validasi penawaran 14 hari.
2. Harga Belum termasuk Ppn 11% atau sesuai dengan ketentuan pemerintah Indonesia
3. Lead Time pengerjaan Label & Ribbon 14-21 hari dari PO kami terima
4. Harga Franco Karawang (pengiriman menggunakan ekspedisi J&T/JNE/dsb).
5. Harga dan stock dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih dahulu.

Apabila ada hal yang kurang jelas jangan segan menghubungi kami.

Hormat kami,

Sonny-081919968999-PT. Kreasi Sarana Prima

@2000ks Rp. 600.000/Roll
M. Moehlis A.
Urgent requested
for Labeling Asset.